

SO.CREM*Conto economico previsionale 2018**(unità di €)*

DESCRIZIONE	2018	%
Quote associative	70.000	97,9%
Locazione Immobile		0,0%
Rimborso onoranze		0,0%
Altri proventi	1.500	2,1%
Totale proventi	71.500	100,0%
Costi energia	(1.500)	(2,1%)
Manutenzione	(2.500)	(3,5%)
Acquisti urne		0,0%
Pubblicità	(15.000)	(21,0%)
Consulenze fiscali, legali ecc.	(10.000)	(14,0%)
Cancelleria	(1.000)	(1,4%)
Condominiali	(1.500)	(2,1%)
Costi postali	(4.500)	(6,3%)
Costi telefoniche	(5.000)	(7,0%)
Costi gestione ufficio	(7.000)	(9,8%)
Costi periodico	(11.500)	(16,1%)
Oneri diversi di gestione	(2.000)	(2,8%)
Costi della produzione	(61.500)	(86,0%)
VALORE AGGIUNTO	10.000	14,0%
Costi del personale	(45.000)	(62,9%)
MARGINE OPERATIVO LORDO	(35.000)	(49,0%)
Ammortamenti e svalutazioni		0,0%
Accantonamenti a fondi	(1.000)	(1,4%)
		0,0%
RISULTATO OPERATIVO	(36.000)	(50,3%)
Gestione accessoria		0,0%
Gestione finanziaria	5.000	7,0%
Rettifiche valore attività finanziarie		0,0%
Gestione straordinaria		0,0%
RISULTATO ANTE-IMPOSTE	(31.000)	(43,4%)
Imposte	(4.500)	(6,3%)
Attività e servizi a favore degli Associati	(10.000)	(14,0%)
RISULTATO NETTO	(45.500)	(63,6%)